
DÁREK ZA
VYSVĚDČENÍ!
Pro každé dítě
nafukovací míč!
Platí 28.6. po předložen

í vysvědčení nebo do vydá
ní zásob.

SALE!
%

-60%
-50%%

-70%
až

Trekingová obuv Nevada 2
Pohodlná vysoká trekingová obuv
s prodyšným svrškem, ochrana prstů a paty,
stabilní outdoorová podešev.
vel. 37-46
[3470190]

Dětský model
vel. 28-35
[3490010]

–50%Exkluzivně v
prodejnách

599,-
místo 1 499,-

549,-
místo 1 299,-

Pánské

Dámské

Inline brusle F.I.T. 80 Speed / Athena Speed
Perfektně padnoucí fitness brusle, kolečka 80 mm/80A,
ložiska ABEC5, nylonový rám.
Pánský model: 40-44 [1582196]
Dámský model: 40-42 [1581144]

1999,-
místo 3 999,-

Nabídka platí od 27.6. do 7.7. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Sledujte nás na

VÝPRODE
J v prode

jnách INT
ERSPORT

startuje!

Slevy až 70%!

–60%

–57%



SALE!
%

1499,-
místo 2 599,-

Skateboard Devil
Atraktivní design,
deska z čínského javoru,
rozměry desky 28‘‘ x 8‘‘,
kolečka 50mm,
ložiska 608ZZ.
[1572067]

449,-
místo 899,-

Horské kolo Peak Pro 26"**
Horské kolo v atraktivním provedení, lehký hliníkový rám,

odpružená vidlice Suntour a sada značky Shimano.
Rám: Alu 7005

Vidlice: Suntour XCT
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./Shimano FD-M190

Řazení: Shimano ST-EF51A Easy Fire
Brzdy: Tektro 837 V-Brake Alu
Velikosti rámu: 40, 45, 50, 54

[1909303]

–50%

6 999,-
místo 9 999,-

Pánské

Inline brusle Performance
Fitness kolečkové brusle,
kolečka 82/84 mm/82A,

ložiska ABEC7, hliníkový rám.
Pánský model:

vel. 40-46 [1582063]
Dámský model:

vel. 37-42 [1581029]

* Více informací na www.intersport.cz.
* * Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3,
OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

*

Krosové kolo X-Fire Comp**
Kolo se sadou Shimano s 21 převody.
Rám: Hi-Ten
Vidlice: HSIN Lung CH-120 MLO
Měnič/přesmykač:
Shimano Tourney s 21př./
Shimano TZ-31
Řazení: Shimano
Tourney Revoshift
Brzdy: Alhonga AL V-Brake
Velikosti rámu pánský model:
50, 54, 58 [1906285]
Velikosti rámu dámský model:
42, 47 [1905285]

Pánské

Dámské

*

–30%

Inline brusle
Speed Man

Velká kolečka a kvalitní
ložiska, hliníkový rám

pro optimální
přenos síly

a max. stabilitu,
kolečka 90 mm/85A,

ložiska ABEC 9,
hliníkový rám.

vel. 42-46
[1582183]

Kolečka 90mm

1699,-
místo 3 399,-

Krosové kolo Speed Cross CX-10**
Rám: Alu 7005 P.G.
Vidlice: Suntour M3010
Měnič/přesmykač: Shimano Acera s 24 převody/
Shimano FD-M191
Řazení: Shimano SL-M310
Brzdy: Tektro 855 Alu čelisťové
Velikost rámu pánský model: 46, 50, 54 cm [1906374]
Velikost rámu dámský model: 42, 47 cm [1905374]

7999,-
místo 9 999,-

–20%

–42%

Dámské

–50%

–33%

*

Pánské

Dámské

4999,-
místo 7 499,-



SALE!
%

Cyklocomputer Data
Základní model cyklocomputeru,
měří momentální, průměrnou a maximální
rychlost, ujeté kilometry za den, dobu jízdy,
odchylky vůči průměrné rychlosti, hodiny,
automatická funkce START/STOP.
[1938214]

–70%

Pumpička
se základnou

Airforce
Výkonná a spolehlivá

pumpička se základnou,
pohodlná rukojeť,

duální hlavice vhodná
pro všechny ventily.

[1934413]

299,-
místo 499,-

Dětská cyklistická souprava
Take It

Funkce CoolDry, tričko - polozip
se stojáčkem, krátký rukáv,
kalhoty - cyklistická vložka,

funkční materiál, 100% polyester.
vel. 116-164
[4301077]

499,-
místo 799,-

–37%

149,-
místo 499,-

Dámský cyklistický
dres Irma

Funkce DryPlus, polozip se
stojáčkem, kontrastní vsadky,

paspulky, zádová kapsa,
100% polyester.

vel. 36-46
[4303334]

–50%

249,-
místo 499,-

Pánský cyklistický dres
Cesana

Polozip se stojáčkem, funkce
DryPlus, celoplošný potisk,

zádová kapsa,
100% polyester.

vel. S–XXL
[4306418]

499,-
místo 799,-

–37%

Cyklistická helma Pilgrim
Technologie Inmold, 20 větracích otvorů,

otočné kolečko Safe-T Twist 2 pro
nastavení velikosti, antialergické polstrování

se síťkou proti hmyzu,
reflexní nálepky.
Hmotnost: 280g

vel. 54-61cm
[1972649]

799,-
místo 1 199,-

Cyklistická helma Rift
Inmold konstrukce, design
ve stylu špičkových závodních
přileb, kvalitní odvětrávání
díky 24 otvorům, upínací
systému Acu Dual.
vel. 54-61
[1972486]

–33%

999,-
místo 1 499,-

–33%

pro děti

–40%

Hliníková koloběžka
Arrow 120
Praktická skládací hliníková
koloběžka s kolečky 120mm,
ložiska ABEC5, max. zatížení
do 50kg.
[1571093]

599,-
místo 799,-

–25%

pro děti



SALE!
%

249,-
místo 649,-

Dámské tričko Santa Monica
Kulatý výstřih, volnější střih, potisk na
předním dílu, 100% bavlna.
vel. S-XL
[6813352]

–61%

Dámská mikina Original Basic
Módní mikina v různém
střihovém provedení,
100% bavlna.
vel. S-XL
[4465098/4482286] 499,-

místo 999,-
–50%

Dámské šortky Basic Dominica
Kontrastní detail v pase, boční kapsy,
94% polyester/6% elastan.
vel. 34-42
[5010064]

349,-
místo 499,-

–30%
Pánské šortky Basic Denim
Boční kapsy, guma v pase,
94% polyester/6% elastan.
vel. S-XXL
[5020185]

–30%

349,-
místo 499,-

Batoh Backpack Power II
Kompresní pásky, přední zipová kapsa,
logo potisk.
Rozměry: 28x16x38cm
Objem: 17,1 l
[1095430]

449,-
místo 899,-

–50%

Batoh pro volný čas Evolution
Postranní kapsy, velká přední kapsa,

polstrované popruhy.
[1091520]

Včetně penálu!

499,-
místo 999,-

–50%

249,-
místo 649,-

Dětská mikina Original Basic
Kapuce, velké logo, 100% bavlna.
vel. XS-XL
[4470564]

–61%

pro děti

449,-
místo 899,-

–50%

Tenisová raketa Seven BLX
Raketa vhodná pro pokročilé a závodní hráče,
díky nízké hmotnosti snadno ovladatelná,
technologie BLX umožňuje razantní údery
a vynikající kontrolu.
Velikost hlavy: 645 cm²
Hmotnost: 267g
Gripy: 2-4
[1301229]

1999,-
místo 3 999,-

–50%

Juniorská tenisová raketa
US Open 23“
Díky většímu sweetspotu
pomáhá rychlému naučení
úderů.
Velikost hlavy: 680 cm²
Hmotnost: 195g
[1300102]

499,-
místo 699,-

–28%

Badmintonová sada
Speed 400
Sada obsahuje 2 rakety,
2 míčky, síť a praktický obal.
[1452004]

Exkluzivně v
prodejnách



Pánské outdoorové
sandály Portage II
Sandály s uzavřenou špičkou
z voděodolné syntetické kůže,
nastavitelné pásky, gumová ochrana
prstů, kvalitní a pevná vnější podešev.
vel. 39-47
[3442088]

Rychlošněrování!

Dámská outdoorová obuv
Chrome
Turistická obuv vhodná pro lehké
túry, podešev z materiálu Phylon,
svršek z PU a síťoviny Mesh, praktické
rychlošněrování.
vel. 37-42
[3410288]

849,-
místo 1699,-

–50%

Dětská trekingová obuv
Action Jr. AQX
Nepromokavá
a prodyšná
membrána Aquamax,
stabilní podešev Vibram.
vel. 30-35
[3490001]

–37%

Dámská

Dámské

Pánská

Pánské

Pánská a dámská
softshellová bunda
Hinton
Windprotector 3 000
zajišťuje ochranu proti větru,
odpuzuje vodu, celop-
ropínací s odepínací kapucí,
suchý zip na rukávech,
2 boční kapsy na zip.
Pánský model:
vel. S-XXL [5695612/5695062]
Dámský model:
vel. 36-48 [5685596]

699,-
místo 1499,-

–53%

Dětské outdoorové
kalhoty Albany
4 směrný strečový mate-
riál, technologie DryPlus,
úprava zamezující tvorbě
žmolků, integrovaný pá-
sek, nastavitelné lemy,
95% polyester/5%
spandex.
vel. 116-176
[5632119]

649,-
místo 999,-

–35%

Pánské a dámské strečové
kalhoty Gibbon/Mendoran
Funkce Dry Plus zajišťuje maximální
pohodlí při aktivní tělesné zátěži
a optimální odvod vlhkosti od těla,
úprava proti žmolkování, rovný
střih, 2 přední kapsy, 2 zadní kapsy
s patkou, reflexní potisk, pásek, 94%
polyamid/6% elastan.
Pánský model: vel. 48-58 [5631259]
Dámský model: vel. 36-46 [5630911]

949,-
místo 1599,-

–40%

%

pro děti

pro děti

469,-
místo 799,-

–41%

Microfleecová mikina
Atula / Nelia
Celopropínací se stojáčkem,
stahovací šňůrka, elastické
zakončení lemů, otvor pro palec,
ploché švy, ochrana loktů, úprava
proti žmolkování, 100% polyester.
Pánský model:
vel. XS-XXXL [5853036]
Dámský model:
vel. 36-46 [5853035/5852055]

Dámská

Pánská

Dětská obuv do vody
Freaky Jr.

vel. 22-35
[3830093/3830094]

pro děti

169,-
místo 299,-

–43% 249,-
místo 499,-

–50%

Dámské žabky Quicksand
vel. 36-42
[3849054]

299,-
místo 499,-

–40%

Obuv do vody Pepe
Černá: vel. 36-46
Fialová: vel. 36-42
[3830091]

239,-
místo 349,-

–31%

999,-
místo 1599,-

Pánské žabky Surf
vel. 40-46
[3847948]

899,-
místo 1499,-

–40%
Dámská

Pánská

Trailová běžecká obuv XT Spark
Svršek z prodyšné, rychleschnoucí síťoviny Mesh,
odpružení AC Muscle II, šněrování Quicklace,
technologie Sensifit, zesílená špička, vyjímatelná
stélka OrthoLite, podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 40,5-48 [3620889]
Dámský model: vel. 36,5-42,5 [3630707]

Exkluzivně v
prodejnách 1899,-

místo 3 199,-

–40%



Exkluzivně v
prodejnách

269,-
místo 549,-

799,-
místo 1 199,-

Sportovní obuv Stratify
Svršek ze syntetiky a prodyšné síťoviny Mesh,
neklouzavá vnitřní textilní podšívka, polstrování
pro větší pohodlí.
Pánský model: vel. 40,5-48,5 [3620930]
Dámský model: vel. 36,5-42 [3630749]

Pánská

Dámská

Fotbalový míč CTR360 Technique
Materiál: 60% guma/15% PU/
13% polyester/12% EVA.
vel. 3, 4, 5
[1201319]

–51%

Juniorské kopačky Speed V6.11 GC Jr.
Svršek z měkké, odolné syntetické usně,
podešev TPU s kónickými kolíky
vhodná pro přírodní povrchy.
vel. 33-39
[3500092]

–42%

499,-
místo 999,-

Pánské kopačky Neoride TRX FG
Svršek z měkké, odolné syntetické usně, asyme-
trické šněrování pro optimální kontakt s míčem,

podešev FG vhodná pro přírodní povrchy.
vel. 40-47,5
[3520428]

Dětský / juniorský model
vel. 28-38,5
[3500311/3500312]

799,-
místo 1 399,-

–50%

479,-
místo 699,-

Sportovní taška Club TeamM
Hlavní kapsa na zip do tvaru U, 2 postranní kapsy
na zip, odepínací a nastavitelný ramenní popruh.
Rozměry: 58,5x29x30cm
[1080060]

–31%

Exkluzivně v
prodejnách

Dětský dres
Stamford Sam
Funkce DryPlus,
kulatý výstřih,
raglánový rukáv,
síťované vsadky,
100% polyester.
vel. 128-164
[4820125]

Dětské šortky
Stamford Samir
Funkce DryPlus,
vnitřní slipy,
stahovací šňůrka,
100% polyester.
vel. 128-164
[4800093]

Dětské štulpny
Selim
98% polyamid/
2% elastan.
vel. 32-36
[4893068]

–37%

pro děti

499,-
místo 999,-

219,-
místo 349,-

179,-
místo 299,-

99,-
místo 149,-

Exkluzivně v
prodejnách

–33%

–33%

–50%

Pánská tréninková
souprava Regional
AD Knt
Stojáček, 100% polyester.
vel. S-XL
[4420352]

–40%

769,-
místo 1 299,-

Běžecká obuv Lightster
Neutrální běžecká obuv,
velmi lehká, tlumení pod
patou i špičkou, adiPRENE,
TORSION systém, stabilní podešev.
vel. 40-47,5 [3620883]

–36%

1 399,-
místo 2 199,-

–40%



SALE!
% Bazén Family Pool

Rodinný bazén s velmi
jednoduchou a rychlou montáží,
ve dvou velikostech, 100% PVC.

Rozměry: 201x150x51 cm
[1880312]599,-

místo 999,-

–40%

149,-
místo 269,- 249,-

místo 349,-
Chlapecké plavky
s nohavičkou Mike
80% polyamid, 20% elastan.
vel. 140-176
[5424274]

Dívčí dvoudílné plavky
Triangle Lisa
Od velikosti 140 měkké
vyjímatelné vycpávky,
možnost nastavení délky
ramínek za krkem.
vel. 116-176
[5340471]

Plavecké šortky
Haiko
Rychleschnoucí
mikrovlákno,
s potiskem, 100%
polyester.
vel. S-XL
[5491372]

Potápěčská sada Senior
Maska se zorníkem z plastu, tělo
masky a náustek šnorchlu z anti-
alergického materiálu Silflex.
vel. ploutví: 40-47
[1629031]

–40%

599,-
místo 999,-

Maska + šnorchl + ploutve

399,-
místo 699,-

–41%

349,-
místo 599,-

Šnorchlovací sada
pro dospělé Java/Togo Pro
Maska se zorníkem z bezpečnostního skla,
tělo masky z antialergického materiálu
Silflex, náustek šnorchlu ze silikonu.
[1605031]

189,-
místo 329,-

Dětská potápěčská maska
Mercuri
Plastový zorník, tělo masky
z antialergického materiálu Silflex.
[1600002]

–42%

–44%

–42%

–28%

Dámské plavky
Střih odlehčuje zatížení ramen
a lopatek a poskytuje maximální
volnost pohybu, materiál s odol-
ností proti účinkům chlorované
vody a ochranou proti UV záření,
rychleschnoucí.
vel. 34-40
[5310573]

Dívčí plavky Logo
Materiál Lycra.
vel. 128-170
[5340546]

499,-
místo 879,-

–43%

399,-
místo 799,-–50%



So2013_IS-CZ_FB_27Jun13

SALE
%

Komperdell: záruka na
opravu 3 roky

-9°C+8°C +3°C

Mumiový spací pytel Laguna
Univerzální mumiový spací pytel vhodný
pro kempování a turistiku, termokapuce,
možnost připojení dalšího spacího pytle.
Rozměry: 225x82cm
Rozměry v obalu: 36x21cm
Hmotnost: 1250g
[2415092]

Kupolový stan Vega 2
Klasický kupolový stan pro 2 osoby, snadno složitelný, dvouplášťový.
Hmotnost: 2,8 kg
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: 280 x 150 x 110 cm
Rozměry ložnice: 210 x 145 x 105 cm
Vodní sloupec:
vnější stan 2 000 mm
podlážka 2 000 mm
[2060147]

110 105
2,8 kg

210

205

14
5

15
0

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 27.6. do 7.7. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme.

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:
Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice:NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Klatovy: OC Škodovka,
Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456Mladá Boleslav: NC Bondy,
Třída V. Klementa 1495Most: Central Most, Radniční 3400 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum
Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC
Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum,
Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

899,-
místo 1599,-

Skládací křeslo Banana Chair
Pohodlné, praktické skládací křeslo s opěrkou
na nohy a loketními opěrkami, snadno se
sestavuje, opěrka pro nohy je nastavitelná,
materiál polyester, konstrukce ocel.
Rozměry: 138 x 60 x 95cm
Nosnost: do 110kg
[2520010]

449,-
místo 649,-

–30%Samonafukovací karimatka Trekker M25 Light
Lehká samonafukovací karimatka, integrované popruhy, včetně obalu,
který lze použít jako polštář.
Rozměry: 183x51 cm
Výška: 25 mm
Hmotnost: 750 g
[2453072] –50%

–43%

Turistický batoh Cruiser
Moderní kompaktní batoh, zádový systém Snuggle up,
hlavní kapsa, přední a boční síťované kapsy.
Objem: 18 l
Hmotnost: 440g
[1060040]

Kempinková podložka
Karimatka z polyetylenu, vhodná na
kempování, na pláž nebo zahradu,
chrání proti chladu a nečistotám.
Rozměry: 180x50 cm
[2452021]

tloušťka
12 mm

tloušťka
10 mm

tloušťka
7 mm

199,-
místo 299,-

179,-
místo 229,-

149,-
místo 199,-

Trekingové hole
Titanal III AS
Kvalitní 3dílné titanové hole
se systémem Antishock
s mechanismem on/off,
pěnová rukojeť, měkké
a nastavitelné poutko,
hrot z tvrzeného kovu,
výměnné talířky Vario.
Max. délka: 140cm
[1105191]

899,-
místo 1799,-

–50%

699,-
místo 1199,-

–41%

799,-
místo 1599,-

719,-
místo 1199,-

–40%

–33%až


